[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 26.06.2014 г.                       № 933
О внесении изменений в постановление администрации

 Калачевского муниципального района Волгоградской области

от 24.01.2014 г. №77
     В соответствии со ст.ст.30, 38 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Калачевского муниципального района, или земельных участков, собственность на которые не разграничена, в аренду для целей, не связанных со строительством на территории Калачевского муниципального района», утвержденный пунктом 1 постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.01.2014г. №77 (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1. Абзац 2 части а) подпункта 3.3.5 пункта 3.3 раздела III Административного регламента – исключить.
2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Калачевского муниципального района                                  Т.И. Нургалеев